
*Z00EF96CDAE*D/21/020257

Raadsvergadering 

BESLUIT
Voorstel tot het al dan niet indienen van een zienswijze over het 

conceptverslag van de werkzaamheden 2020, de conceptjaarrekening 2020 
en de conceptbegroting 2022 van het openbaar lichaam Duits-Nederlands 

Grenspark Maas-Swalm-Nette.

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

 Om geen zienswijze in te dienen over de concept- begroting 2021 en concept-meerjarenbegroting 2023-
2025. 

 Om geen bezwaar te maken tegen het conceptverslag van werkzaamheden 2020 en de 
conceptjaarrekening 2020 van de GR Grenspark Maas-Swalm-Nette.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
01-06-2021.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


